российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 г. № 78-п

О присвоении адреса
земельному участку.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 « Об
утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и
регистрации адресов ( описаний местоположений) объектов недвижимости на территории
Подымахинского муниципального образования, утверждёнными постановлением главы
Подымахинского муниципального образования от 01.03.2013г. № 23-п, и Правилами
формирования и написания адресов ( описания местоположений) объектов недвижимости
на территории Подымахинского муниципального образования, утверждёнными
постановлением главы Подымахинского муниципального образования от 01.03.2013 г.
№ 24-п, руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить:
- Земельному участку с кадастровым номером 38:18:190201:1307, общей площадью

5371 кв. м., с категорией земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного
использования - под сенокошение, расположенному на территории Подымахинского
муниципального образования , адрес: Российская Федерация, Иркутская область,
муниципальный район Усть-Кутский, сельское поселение Подымахинское, посёлок
Казарки , ул. Береговая , з/у 10 а.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
2. Контроль за испозшбгщем .на^оящего постановления оставляю за собой.

„ „ В 5?/Администрация
1 лава Подымахинскогр о S Подымахинс?0ГС
муниципального обр; Т.В. Пахомова